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Junta Central Electoral

Garantia de Identidad y Democracia

Direccién de Seguridad Civil

DSC-24-0802
Santo Domingo, D. N.
01 de Marzo del 2024

Sra. Elizabeth Amaro Camilo.
Coordinadora del Comité de Compras y Contrataciones,

Asunto : Remision, evaluacion técnica de cAimaras Bullet y Rack.

Referencia ! Su comunicacion CCC-121/2024, de fecha 20 de Febrero del 2024.

Anexo : Comunicacion DS-CCTV-24-0029, de fecha 21 de Febrero del 2024, referente al
asunto.

Distinguida Coordinadora:

Cortésmente, tengo a bien dirigirme a ese Despacho, con la finalidad de remitirle lo indicado en el asunto
y anexo de esta comunicacion, referente a la evaluacion téenica de camaras Bullet y Rack para ser utilizados
a nivel nacional.

Sin otro particular por el momento, le saluda,

Atentamente,

Sr. A;g ? /\gién tin Diaz

DireCtor Nagional de Seguridad Clivi

Av. Gregorio Luperdn esq. Av. 27 de Febrero,
Plaza de la Bandera, Santo Domingo, D. N.
Tel.: 809-539-5419
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Junta Central Electoral

Garantia de ldentidad y Democracia

JCE

DS-CCTV-24-0029
Santo Domingo, D.N.
21 de Febrero del 2024

[

A . Sra. Elizabeth Amaro Camilo UZT“ &

Coordinadora, Comité de Compras y Contrataciones.
Su Despacho. —

Asunto : Evaluacion técnica de cAmaras Bullet y Rack

Anexo : Comunicaciones CCC-121/2024, DSC-22-0994 y Ficha técnica.

Distinguida Sefiora:

Cortésmente, tengo a bien dirigirme a ese Despacho, con la finalidad de remitirle la comunicacién
CCC-121/2024 de fecha 20/02/2024, suscrita por la Sra. Elizabeth Amaro Camilo, Coordinadora del
Comité de Compras y Contrataciones, quien solicita la evaluacion técnica de camaras Bullet y
Gabinetes (Rack), las misma han sido evaluada en la hoja anexa al documentos.

Nota: la compaiiia deben estar certificada como distribuidor por la marca, para cumpl1m1ent0 de
entrega y futuro soporte de garantia.

Con sentimiento de alta estima y dejando lo planteado salvo su més elevado parecer. J

Atentamente,

g. RAL 5,

MG:’ ‘llmﬁ %

Coordmador Soporte CC\R\’” wons

UCWI\.“"— =

'

Av. Gregorio Luperdn esq. Av. 27 de Febrero,
Plaza de la Bandera, Santo Domingo, D. N.
Tel.: 809-539-5419
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~ (150) CAMARA BULLET IP, 4MP, LENTE VARIFOCAL

UBSERVACIO

OMBRE DE LA PRESA p 0
VARA SRL CUMPLE oferta una camara con enfoque manual
OFFITEK, SRL CUMPLE
SINERGIT. S.A. CUMPLE
CENTROXPERT STE CUMPLE
APLEX SECURITY SRL CUMPLE
TCO NETWORKS CUMPLE
IQTEK SOLUTIONS CUMPLE .
MDL ALTEKNATIVA CUMPLE
INVERSIONES TIMISOARA CUMPLE
VARESCRUZ TECHNOLOGY CUMPLE
no especifica algunas de las certificaciones
AMSERECH AF SEGURITY NO CUMPLE EN55032 EN61000-3-2 EN61000-3-3 EN 50130-4
Al
DIGITAL BUSINESS GROUP CUMPLE
FL BETANCES & ASOCIADOS NO CUMPLE no especifica ningun tipo de certificaciones

NOMBRE DE LAS EMPRESAS
VARA SRL

(35) GABINETE (Rack) 9U 600 X 600 mm

CUMPLIMIENTO
NO OFERTA ITEM

OBSERVACION

OFFITEK, SRL CUMPLE

SINERGIT. s.A. CUMPLE

CENTROXPERT STE NO CUMPLE oferta una profundidad de 21.5 = 546 mm
APLEX SECURITY SRL NO CUMPLE oferta una profundidad de 550 mm |
TCO NETWORKS CUMPLE los 600 mm deben ser de profundidad
IQTEK SOLUTIONS CUMPLE

MDL ALTEKNATIVA CUMPLE

INVERSIONES TIMISOARA CUMPLE

VARESCRUZ TECHNOLOGY CUMPLE los 600 mm deben ser de profundidad
AMSERECH AF SEGURITY CUMPLE

DIGITAL BUSINESS GROUP CUMPLE los 600 mm deben ser de profundidad
FL BETANCES & ASOCIADOS CUMPLE




i A

MPRESAS | CUMPLIMIENTO
VARA SRL NO OFERTA [TEM
OFFITEK, SRL CUMPLE

SINERGIT. S.A. CUMPLE

CENTROXPERT STE NO CUMPLE oferta una profundidad de 21.5 =546 mm
APLEX SECURITY SRL NO OFERTA [TEM '
TCO NETWORKS CUMPLE los 600 mm deben ser de profundidad

OBSERVACION

r

IQTEK SOLUTIONS CUMPLE
MDL ALTEKNATIVA CUMPLE
INVERSIONES TIMISOARA NO OFERTA ITEM
VARESCRUZ TECHNOLOGY NO OFERTA iTEM
AMSERECH AF SEGURITY NO OFERTA ITEM
DIGITAL BUSINESS GROUP NO OFERTA [TEM

FL BETANCES & ASOCIADOS NO CUMPLE oferta un gabinete 6U




